РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2017  №  2
сл. Титовка

Об организации воинского учета граждан
на территории Титовского сельского поселения
Во исполнение Федеральных законов от 31 мая 1996 г. «Об обороне», от 28 марта 1998 г. «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 г. «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и Постановлений Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете»
1. Организовать воинский учет всех категорий граждан, подлежащих воинскому учету на территории Титовского сельского поселения. Разработать функциональные обязанности работника, осуществляющего воинский учет, и представить на утверждение Главе Администрации Титовского сельского поселения.

2. Обязанности по ведению воинского учета всех категорий граждан возложить на инспектора Администрации Титовского сельского поселения Нырненко Елену Владимировну.
3.  При убытии  Нырненко Елены Владимировны в отпуск, командировку или на лечение, обязанности передать ведущему специалисту Администрации Титовского сельского поселения Украинской  Ирине Викторовне.
4. Ведущему специалисту Администрации Титовского сельского поселения Томилиной О.А. довести настоящее распоряжение до исполнителей.
5. Признать утратившим силу:

 - распоряжение Администрации Титовского сельского поселения от 18.01.2016 № 2 «Об организации воинского учета граждан на территории Титовского сельского поселения»;
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования  и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 г.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Титовского сельского поселения

                                            А.И. Ищенко